2

2

[image: image1.png]/I\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2024                                                                                                                             № 1740
г. Крымск
О проведении общественных обсуждений
по проекту внесения изменений в правила
землепользования и застройки
Крымского городского поселения
Крымского района

В целях внесения изменений в правила землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района, в соответствии со статьями 5.1, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Крымский район п о с т а н о в л я ю:
1. Провести общественные обсуждения по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района (далее также – Проект).

2. Проведение общественных обсуждений возложить на комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Крымский район (Обвинцева Н.В.), которой:

1) обеспечить оповещение населения о начале общественных обсуждений;
2) обеспечить размещение проекта и информационных материалов к нему на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3) обеспечить открытие и проведение экспозиции проекта с 9:00 часов 30 июля по 17:00 часов 7 августа 2024 года по адресу: г. Крымск, ул. Синева, № 13;
4) обеспечить прием предложений по проекту изменений в правила землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района с 9:00 часов 30 июля по 17:00 часов 7 августа 2024 года по адресу:             г. Крымск, ул. Синева, № 13, кабинет № 11;

5) обеспечить проведение общественных обсуждений, подготовку и оформление протокола общественных обсуждений;

6) обеспечить подготовку и опубликование заключения о результатах общественных обсуждений в газете «Призыв».

3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук А.А.) обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район      Трубицына М.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

заместителя главы муниципального
образования Крымский район                                                      Т.В. Ольденбургер